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

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

Underetasje 128 120 70 50 S-rom inkluderer garasje og to
boder.

1. etasje 95 81 81

Sum bygning: 223 201 151 50

Regler for arealberegning og måleverdige, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Underetasje Bad, gang, kjellerstue, vaskerom, vindfang, 2
soverom

Bod, garasjerom

1. etasje Bad, kjøkken, stue, trapperom, vindfang, 2
soverom

Konstruksjon

En enkel beskrivelse av byggverkets konstruksjon og oppbygning.

Bygning generelt: Enebolig over to etasjer, oppført i 1974. Tegninger av Solheimhus arkitektkontor.

Utvendig: Ukjent grunnforhold, antatt faste forhold. støpt betongplate og grunnmur. Vegger i bod og garasje er
utført i lettklinkerblokk. Deler av fasade sørvegg i U.etg. er i kledd med teglstein.
Etasjeskiller i tre, isolert.
Vegger i bindingsverk, med stående tømmermannspanel.
Vinduer hovedsaklig ifra byggeår, bortsett i fra to store stuevindu som er byttet for 1 - 2 år siden.
Saltak, takstoler og kaldtloft.
Yttertak i betongtakstein, ifra byggeår. Ny pipehatt. Eldre takrenner og beslag, trolig ifra byggeår.

Innvendig: Innvendige vegger av bindingsverk, isolert med 10 cm. iflg tegninger.
GOLV: Linoleumsbelegg og keramiske fliser i bad u.etasje. Laminatgulv i et soverom i underetasje.
VEGGER: Tapetserte plater og ubehandlet furupanel. Keramiske fliser på bad i underetasje.
HIMLING: Takess.
BAD underetasje: Keramiske fliser på golv og vegg, toalett, servant og dusj.
BAD hovedetasje: Linoleumsbelegg på golv, våtromsplater på vegg, badekar, toalett og servant.
Begge bad er av eldre dato, og påkostninger bør påregnes.
KJØKKEN: Kjøkkeninnredning med folierte flater, trolig ifra byggeår. Plater på vegger og linoleum på
golv.
Kjøkkenet framstår slitt og påkostninger bør påregnes.
VASKEROM: Yttervegg i betong har omfattende avflassing av maling nederst på vegg. Mulig fukt
ifra utside, drenering bør sjekkes.
OPPVARMING: Kombinert ved og parafinfyr i underetasje, peisovn i hovedetasje. Ellers elektriske
panelovner.

Tekniske installasjoner: Ny varmtvannsbereder på vaskerom. Ellers er teknisk anlegg trolig ifra byggeår.
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Uthus uisolert

Bygningsdata

Byggeår: 1987  Kilde: Matrikkel

Anvendelse: Brukt som bod og vedlager.

Kommentar

Vedlikehold: Noe manglende vedlikeholdt, oppsprekt plate.

Standard: Støpt plate på mark, enkel utførelse. Uisolert bindingsverk.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

Annen etasje 40 29 29

Sum bygning: 40 29 0 29

Regler for arealberegning og måleverdige, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Annen etasje

Konstruksjon

En enkel beskrivelse av byggverkets konstruksjon og oppbygning.

Bygning generelt: Enkelt uthus/garasjebygg.

Utvendig: Bindingsverkkonstruksjon, stående kledning. Uisolert

Innvendig: Støpt plate direkte på grunn, trolig uisolert.
Endel sprekker i plate.
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Beregninger

Årlige kostnader

Forsikring kr 5 472

Renovasjon kr 3 099

Vann og avløp kr 8 014

Vedlikeholdskostnader kr 15 800

Sum årlige kostnader kr 32 385

Teknisk verdi bygninger

Enebolig

    Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) kr 3 661 215

    Fradrag  (alder, utidsmessighet, vedlikeholdsmangler,
     tilstandssvekkelser, gjenst. arbeider)

kr - 2 826 215

    Sum teknisk verdi – Enebolig kr 835 000

Uthus uisolert

    Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) kr 204 000

    Fradrag  (alder, utidsmessighet, vedlikeholdsmangler,
     tilstandssvekkelser, gjenst. arbeider)

kr - 120 000

    Sum teknisk verdi – Uthus uisolert kr 84 000

Sum teknisk verdi bygninger kr 919 000

Tomteverdi

Tomteverdi er en beregnet verdi for tomten slik den fremstår på befaringstidspunktet. Tomteverdien består av normal
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